Suchedniów, 02.05.2022 r.  

MKS/1/2022
Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, na realizację zadania pn.: „Budowa boiska sportowego do piłki nożnej wraz z automatycznym systemem nawadniania przy ul. Sportowej 
w Suchedniowie”. 
Na podstawie art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje wyjaśnienia treści SWZ. 
Pytanie nr 1: 
Proszę o podanie jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotowego zadania. Analizując zakres informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania Wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, najpóźniej przed terminem otwarcia ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Pytanie nr 2: 
Jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na wykonanie zadania?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1. 

Pytanie nr 3:

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje? Jeżeli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

Odpowiedź: 

W załączniku nr 11 do SWZ Zamawiający zamieścił zagospodarowanie terenu, na którym zlokalizowane jest boisko wraz z zaniesionymi na nim sieciami. 

Pytanie nr 4: 

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą rzetelnie przygotowaną dokumentację techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy. 
Odpowiedź: 

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia opisał szczegółowo zakres rzeczowy zadania. 
W załączeniu do SWZ udostępniono dokumentację techniczną, SST oraz przedmiary robót. Wykonawca zobowiązany będzie do wykonania kompleksowo przedmiotu umowy zgodnie z OPZ, SWZ oraz załącznikach do niej.

Pytanie nr 5: 

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający posiada zarówno pozwolenie na budowę nr 34/2017 z dnia 21.02.2017 r. znak: AB.6740.1.365.2016.MP jak i decyzję o zmianie pozwolenia na budowę nr 275/2019 z dnia 29.08.2019 r. znak: AB.6740.1.235.2019.KP. W trakcie prac projektowych wystąpiono o wydanie warunków przyłączenia do sieci do Zakładu Gospodarki Komunalnej w Suchedniowie, projekt został z gestorem sieci uzgodniony branżowo.
Pytanie nr 6:

Ze względu na charakter przewidzianych prac oraz konieczność użycia w trakcie realizacji zadania sprzętu ciężkiego proszę o potwierdzenie, że Zamawiający (zgodnie z obowiązującymi wymogami) zapewni dojazd do ternu budowy. 

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dojazd do budowy odbywa się po drogach publicznych (na terenie Gminy Suchedniów drogami gminnymi, powiatowymi i drogą wojewódzką nr 751, która obecnie jest przebudowywana). Zgodnie z SWZ Wykonawca zobowiązany jest uzyskać zgodę na poruszanie się po drogach publicznych od odpowiednich zarządców dróg. Dostęp do drogi publicznej, na której zlokalizowana jest budowa odbywał się będzie przez działkę Gminy Suchedniów, która oddana jest 
w trwały zarząd jednostce samorządowej Gminy Suchedniów. Na poruszanie się po tej działce Zamawiający uzyskał zgodę. 

UWAGA: Informacja o sposobie ofert!

Zamawiający informuje, że w celu złożenia oferty w przedmiotowym postępowaniu 
w formularzu wniosku złożenia/zmiany/wycofania oferty należy wybrać elektroniczną skrzynkę podawczą Urzędu Miasta i Gminy w Suchedniowie (/dvqpq2981b/skrytka). Wszelkie pozostałe informacje, jak numer ogłoszenia, identyfikator postępowania pozostają niezmienne – zgodnie z SWZ oraz informacjami podanymi w ogłoszeniu. 
/--/ Justyna Wierzbińska 
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